seu habitantes in ea vexare presumserit et divinam maledictionem et sempiternam eis imprecor dampnationem. Actum anno ab Incarnatione Domini M^oC^oLX^oI^o kal aprilis. Testbus magistro Roberto filio Philippi, Raginaldo Amalri, Roberto de Serigni, Roberto de Landavreno, Babino Buissun, Hervino de Cornilaleio, Britone de Erbreia, Guillelmo Belengario, Roberto de Ria. Hec insuper Alexandro abbate Savigneii et Hamone de Landacob et Henrico de Lineriis et Gaufrido subpriore et Guillelmo de Neth monachis Savigneii.